2024年 10月 22日

お客様各位

株式会社ニモカ

SNS上の不正な投稿にご注意ください

平素より㈱ニモカをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

近日、SNS上で当社の名前を使用した不正な投稿が発見されました。

（当社が提供していない商品・サービスに関する告知）

本投稿では、nimoca に関する偽情報や不正なサービスが提供されている可能性があります。

お客様におかれましては、以下の点にご注意いただきますようお願い申し上げます。

注意点

1. 公式サイトの確認

㈱ニモカの公式サイトは www.nimoca.jp です。必ずこちらの URL からアクセスしてください。

2. 個人情報の取り扱い

不審なサイトで個人情報やクレジットカード情報を入力しないでください。当社はお客様の情報を安全に取り扱うこ

とをお約束します。

3. 不審なメールやメッセージ

知らない送信者からのメールやメッセージに記載されたリンクをクリックしないでください。

4. お問い合わせ

ご不明な点や疑問がある場合は、当社のコールセンター（0570-092-111）までご連絡ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後とも㈱ニモカをよろしくお願いいたします。

http://www.nimoca.jp/